Indicação n. 58/2014
Do Edil:- Valteir Gonçalves de Souza

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar a passagem da máquina

Patrol, no trecho de terra no final da Rua José Teodoro.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que no final da Rua José

Teodoro, existe um trecho de terra que não possui asfalto, onde existe uma valeta no

meio da rua, causando transtornos para as pessoas que residem naquele local, o que

seria facilmente resolvido com a passagem da máquina niveladora.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2014.

VALTEIR GONÇALVES DE SOUZA
Vereador